Г Л А В А

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2013 г.  № 1469
г. Орехово-Зуево

О внесении изменений в приложение №2
«Увеличение мест в дошкольных образовательных 

учреждениях» к долгосрочной целевой  программе  
«Развитие дошкольного образования в Орехово-Зуевском муниципальном районе на 2012-2014 годы» утвержденной постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 04.12.2012 №2154 
В соответствии с  Бюджетным  Кодексом Российской Федерации, постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 15.09.2008 №837 «Об утверждении Порядка принятия решения  о разработке долгосрочных целевых программ Орехово-Зуевского муниципального района, их формировании, реализации и оценке их эффективности» 
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1.  Внести изменения в приложение №2 «Увеличение мест в дошкольных образовательных  учреждениях» к долгосрочной целевой  программе  «Развитие дошкольного образования в Орехово-Зуевском муниципальном районе на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 04.12.2012 №2154,   и читать его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Начальнику учреждения «Управление финансов администрации Орехово-Зуевского муниципального района» Шапетько Л.С. внести соответствующие изменения в  бюджет  Орехово-Зуевского муниципального района на 2013 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района Рыженкова С.Г.
Глава Орехово-Зуевского 

муниципального района                                                                 А.П. Филиппов

А)

Приложение
к постановлению Главы

Орехово-Зуевского

муниципального района 
от 30.07.2013 г. № 1469
Увеличение мест в дошкольных образовательных учреждениях

	Перечень мероприятий


	Кол-во мест
	Объем

финансирования

(тыс.руб.)
	в том числе:



	
	
	
	2012 год


	2013 год


	2014 год



	
	
	
	бюджет района
	бюджет Московской области
	 бюджет района
	бюджет Московской области
	 бюджет района
	бюджет Московской области

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.    Увеличение мест за счёт рационального использования помещений  действующих учреждений дошкольного образования 
	270


	30345,529
	1790,529
	28555,0
	0
	0
	Не определено
	Не определено

	2. Поддержка частных  учреждений дошкольного образования

	34

	1119,5
	0
	0
	87,5
	1032,0
	Не определено
	Не определено

	3.  Технологическое присоединение вновь строящихся учреждений  дошкольного  образования
	0
	3262,5
	0
	0
	3262,5
	0
	Не определено
	Не определено

	Итого
	304
	34727,529
	1790,529
	28555,0
	3350,0
	1032,0
	
	


